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Styrelsen for BRF Valnéten far hirmed avge arsredovisning fér rdkenskapséaret 2012
Forvaltningsberiittelse

Fireningens indamil

Foreningen har £l indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska infressen genom ait 1 foreningens hus
upplita bostadsligenheter & medlemmarna till nytjanderétt och uian tidsbegrinsning.

Om foreningen

Bostadsrittsforeningen registrerades 1998-09-15. Foreningens stadgar registrerades samma dag hos
Bolagsverket.

Fakta om var fastighet

Fastighetsbeteckning Byggnadsér Kommun

Valnéten 3 1884 Stockholm

Fastigheten 4r fullvirdesforsikrad genom Brandkontoret, Ansvarsforsikring ingar f6r styrelsen.

Ligenheter och lokaler
Foreningen upplater 33 ligenheter med bostadsritt och 1 lokal med hyresriitt.

Légenhetsfordelningen for bostadsritier

1 rok 2 rok 3 rok 5 rok

4 25 1 3

Byggnadernas tekniska status

En nogrann genomging/besikining gors Arligen for att méiliggdra en forlingning av livslingden och
forbattring av kvaliteten i byggnaderna och den yitre miljén. Férebyggande underhall 4r alltid billigare
dn avhjélpande underhall.

Under 2011 fardigstilldes den underhalisplan som #r ténkt ait fungera som ett stéd for styrelsen nér det
gilller att planera och forbereda de olika underhallsitgarder som fastighetsforvaltning kraver. Syftet ér att
sikerstilla att Tastigheten halls i gott skick, att fastigheten ej ér under-eller éverfinansierad, samtidigt
som féreningens ekonomi beaktas. Allt fér att lagenheterna ska vara trivsamma att bo och levai och
behélla sina virden. Planen léper $ver de kommande 20 aren och bestir av information om vilka atgérder
som behdver goras, och en ungefirlig uppskatining om nir, s3 att finansieringen av mindre och stérre
underhill kan forutses och planeras.
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Firvaltningen av fastigheten

Under 4ret har den lopande tekniska och ekonomiska forvaltningen samt lokalvéarden lagt ut pa olika
foretag. BoTema AB har skétt den ekonomiska forvaltningen sedan halvarsskiftet, och vid arsskiftet tog
Aketlunds éver den tekniska forvaltningen, samtidigt som IL Stid tog éver lokalvérden i trapphus och
gemensamma utrymmen. Genom detta hoppas styrelsen att man under kommande ar ska kunna lagga
keaften och engagemanget helt pa de évergripande frigorna om fastighetens forvaltning och utveckling,

Overlitelser

Under éret har 4 ligenheter dverlatits och for narvarande ér en andrahandsuthyrning beviljad av
siyrelsen.

Styrelsen

Styrelsen har under ret bestatt av:

Sofia Berglund, ordférande/kassor t o m 2012-06-19
Eva-Lotta Oséen, ordforande fr o m 2012-06-19

Lili Sjoberg, kassor fr o m 2012-06-19

Ulla Juthberg, ledamot

Anders Wikander, sckreterare

Alee Crafoord, ledamot (1.0 m 2012-10-61)

Kjell Soderstrom, suppleant

Hikan Lind, suppleant

Styrelsen har hallit nio protokollférda moten under &ret. Utdver dessa har olika arbetsméten hallits. Alla
ledamoter och suppleanter har deltagit i styrelsearbetet pa likvardig grund. Varens stiddag holls i may.
Medlemsinformation har ldmnats i form av tva medlemsbrev.

Revisor

Revisor har varit Eva Eriksson.

Stéimmor
Arets foreningsstimma avseende verksamhetsret 2012 hélls den 8 mars 2012.

Viisentliga hindelser under rikenskapsiret och utfirda underhillsarbeten

Foreningen har nu en hemsida, www.sbe.se/valnoten, dér aktnell information liggs ut.

Fasaden mot gatan har rengjorts och mindre skador har reparerats.
Gérdama #r i behov av upprustning och under 2012 har styrelsen arbetat med att f4 fram underlag till vad
som behdver goras. Under 2013 ska underiaget presenteras fér medlemmarna som darefter far besluta.

Visentliga hiindelser efter riikenskapsirets slut och planerade stirre underhallsarbeten

Andelstal och Hgenhetsytor: Foreningen behéver ta stillning till hur dessa ska faststéllas, d det visat sig
finmas oklarheter 1 de aktuella talen,

Byte av maskiner i tviittstugan har utretts under 2012, men skjutits fram, da gardsrenoveringen ansctts
mer prioriterad. Maskinparken ar dock ca 20 ar gammal, och behdver snart bytas ut.
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Fireningens ekonomi

Avrets resuliat

Arets resultat visar ett underskott. En fortsatt pod ekonomi #r till stérsta delen bereonde av
marknadsriintorna och i vilken omfatining medlemmama bidrar med egna arbetsinsatser for att halla
underhallskostnaderna nere och diarmed ocksd drsavgifierna.

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade férlusten (kronor):

ansamlad forlust -56 608

arets forlust -138 859
-195 467

‘behandlas s3 att

avsittes till fond for ytire underhall 128 934

11y rikmng dverfores -324 401
-195 467

Féreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning med
tllaggsupplysningar,
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Resultatrikning

Nettoomsiittning
Arsavgifter frén medlemmar
Hyresintikter

Ovriga intikter

Riirelsens kostnader
Underhéllskostnader

Taxebundna kostnader

Ovriga driftskostnader
Forvaltnings- och externa kostnader
Fastighetsskatt/Fastighetsavgift
Av- och nedskxivningar

Rirelseresultat

Resultat frin finansiella poster

Ovriga rénteintdkter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skate

Arets resultat

Not

P S R

2012-01-01
-2012-12-31

441 364
159 600

18 163
619 127

-234 172
-115 704
-80 476
-197 685
-65 936
0

-693 973

-74 846

3t

-64 044

-64 013

-138 839

-138 859

-138 839

4(10)

2011-61-01
-2011-12-31

397 825
159 600

6 650
564 075

-22 748
-89 458
-164 498
-129 945
-55 932
-31 056
-503 637

60 438

-49 948
-49 948

10 490
16 490

10 4%0
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Balansriikning

TILLGANGAR
Anliiggningstillgingar

Materiella anliggningstillgdngar
Byggnader ach mark

Finansiella anliggningstillgingar
Omsiitiningstillgingar
Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Farutbetalda kostnader och upplupna intikter

Kortfristiga placeringar
Ovwriga kortfristiga placeringar

Kassa och bank
Summa omsiittningstillgngar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2012-12-31

3 1362 665

10570
2204
12774
400
97441
110615

1473280

5(10)

2011-12-31

1362 663

0

0

0

400
216378
216 778

1579 443

P
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Fond fr yiire underhatl

Ansamlad forlust
Balanserad férlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Leverantorsskuider

Aktuella skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékier
Ovriga skulder

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stiillda siikerheter
For egna skulder och avsdttningar
Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

Not 2012-12-31

128 934

-185 542
-138 859
-324 401

-195 467

7 1510723

39 642
4 633
107 520
6229
158 024

1473 280

1510723
13510723

Inga
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2011-12-31

-67 (98
10 490
-56 608

-56 608

1510723

0

4 661
120 667
0
125328

1579 443

1510723
1510 723

Inga

)
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Tilliggsupplysningar

Redovisnings- och viirderingsprinciper

Allmiinna upplysningar

Arsredovisningen har uppréttats enligt drsredovisningslagen och Bokfoéringsnamndens aliménna rad for
mindre férefag.

Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dér inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Arsavgifter och hyror intaktsfors i samband med avisering/fakturering vilken sker ménatligen £r
lokalhyreseisten och kvartalsvis for bostadsrittshavare.

Redovisningsprinciperna ér oforéindrade jamfort med foregiende ar.

Anliggningstiligingar

Anliggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt
plan och eventuella nedskrivningar,

Anliiggningstillgdngar skrivs av enligt plan baserat pa ursprungliga anskaffningsvirdet och berdknad
nyttjandeperiod. Ar 2012 har ingen avskrivning skett pa byggnaden.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta.

Avsitining till yttre underhalisfond har gjorts enligt stadgarna med 0,3% av fastighetens taxeringsvirde.
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Noter

Not 1 Underhallskostnader

Reparation och underhall
Markytor/tradgard

Not 2 Taxebundna kesinader

El

Vatten och avlopp
Sophimining
Kallsortering

Not 3 Ovriga driftskostnader

Férsakring

Kabel-tv

F-skotsel

Ovriga kostnader

Sotning

Snéréjning

Ob} besikiningskost OVE hiss
Entrémattor

Not 4 Férvaltnings- och externa kostnader

Fastighetsférvaltning
Bankkostnader
Foreningsavgifi
Méteskostnader
Styrelscarvoden

Husvird och stiddare
Lagstadgade sociala avgifter
Revisionsarvoden
Konsuittjénster

2012

-195 141
-39 031
-234 172

2012

-52 536
-30 647
-25 704
-6 817
-115 704

2012

-31 068
-6 591

-8 648
-4 063
-27 603

-2503
-80 476

2012

-30 000
-4 034
-4 610
-2 000

30 000

-62 608

-15 818
-5 000

-43 615

-197 685

8(10)

2011

-21241
-1 507
-22748

2011

-57 450
-42 008

-99 458

2011

-29 179
-6 716
-39 375
-7 706

0

-50 671
-30 851
0

-164 498

2011

0

-2390
-4 610
-355

-30 000
-88 216
0

-4 374

0

-129 945
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Not S Byggnader och mark

Ackumulerade anskaffningsvirden
Vid rets bérjan

Nyanskaffningar

THpdende anskaffningsviirde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid arets birjan

Arets avskrivningar enligt plan

Utghende avskrivning enligt plan

Planenligt restviirde vid arets slat

Taxeringsviirde

Byggnad
Mark

Fastighetens taxeringsviirde dr uppdelat enligt foljande
Bostader
Lokaler

Not 6 Forindring av eget kapital
Fond for Ansamlad

UH fortust

Belopp vid arets ingéng 0 -67 098
Disp av foreg. ars resultat 10 489
Forindring under dret 128 934 ~-128 934
128 934 -185 543

2012

1 552 832
]
1552832

-190 167
0
-190 167

1 362 665

17 458 060
25 520 000
42 978 000

41 600 000
1378 000
42 978 000

Arets
resultat
10 490
-10 490
-138 859
-138 859

9 (10)

2011

1 552 832
0
1552 832

-159 110
-31 057
-190 167

1 362 665

17 458 000
25520 000
42 978 000

41 600 000
1378 000
42 978 000

Totalt

-56 608
0

-138 859
-195 467

Y
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Not 7 Skulder till kreditinstitut

Langivare
Stadshypotek AB
Stadshypotek AB

Stockholm den 2013

j?f?f 7

Llh Sjoberg

Riintesats Lénebelopp Léanchelopp

Y% 2012-12-31 2011-12-31
3,31 200 000 200 000
3,10 1310723 1310723

1510723 1510723
7T -

Eva-Lotta Oséen

Anders Wikander

Min revisionsberitielse har lamnats «_,.H\E‘O ’{ﬁb}”\)&( r‘} ZO 1

va Priksson
Revisor
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REVISIONSBERATTELSE

Avseende Bostadsratisforeningen Valnsten, Sédra Agnegatan 26, Org nr 702002-4704.

Jag har granskat arsredovisningen, rékenskaperna samt styrelsens forvaltning
for aret 2012-01-01--2012-12-31, Granskningen har utfdrts enligt god revisionssed.

Arsredovisningen har uppréattats enligt lag.
Jag tilistyrker darfor att
- resultatrakning och balansrakning faststailes

- drets resultat balanseras i ny rékning
- samt att styrelsens medlemmar beviljas ansvarsfrihet for detta rakenskapsar.

Stockholm den 20 februari 2013

Eva Eriksson
Av féreningen utsedd revisor.




